ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ООО "КАРДБЕЛ-СМОЛЕНСК", ИНН 6732053178\673201001, 214031, ОБЛАСТЬ СМОЛЕНСКАЯ, ГОРОД

СМОЛЕНСК, УЛИЦА ИНДУСТРИАЛЬНАЯ, ДОМ 2, КОМНАТА 803, р/с 40702810710440000363 в

ФИЛИАЛ № 3652 БАНКА ВТБ (ПАО) Г.ВОРОНЕЖ, БИК 042007855, корр/с 30101810545250000855

Исх. № _б/н_ от  28 марта 2019 г.

Руководителю

__________________

Настоящим информируем Вас, что на сегодняшний день в силу специфики сферы

деятельности организация ООО «Кардбел-Смоленск» является единственным дилером

гродненского завода ОАО «Белкард» по поставке карданных валов для общественного

транспорта (троллейбусы, трамваи) на рынке СНГ.

Поставка карданных валов на трамвай (а именно 605.09.65.000-02, Т3-2205010-02) и

троллейбус 210Г-2204010-19 на территории Российской Федерации проводится через

ООО «НПО НОВОТЕХ» (г. Челябинск), в которую Вы можете обращаться по вопросам

цен, сроков поставки, технических характеристик и качества продукции. Телефон +7 (351)

210-10-68.

Дополнительно по вопросам качества можно обращаться непосредственно в нашу

организацию по тел. +7 (495) 660-15-58, а по техническим вопросам – напрямую в КБ

ОАО «Белкард»:

Главный конструктор: Кипнис  Марат Ефимович                                      (+375)-152-524-096

Заместитель главного конструктора: Дудко Виталий Титович                 (+375)-152-526-614

Модификации карданных валов (а именно 605.09.65.000-01, Т3-2205010-01, 210Г-2204010-

17) сняты с производства и более не выпускаются в силу выпуска взаимозаменяемых

современных усовершенствованных моделей.

В целях обеспечения безопасности на трамваи и троллейбусы необходимо устанавливать

только сертифицированную продукцию от авторизованных производителей,

согласованную конструкторским бюро завода. В случае предложения карданных валов

старых модификаций, а также по очень низким ценам, необходимо проявить

внимательность, с большой долей вероятности будет представлена восстановленная

продукция либо продукция китайских производителей.

С уважением,

Директор       Таланова Т.Е.

Заместитель директора

по коммерческим вопросам   Кондратюк В.В.